云南开放大学关于公布 2025 年事业单位
公开招聘笔试岗位综合成绩的通知

根据《2025 年云南开放大学公开招聘人员公告》，笔试

岗位综合成绩满分 100 分，由笔试成绩和面试成绩各占 50%

相加得出综合成绩，现将综合成绩予以公布。

各岗位以综合成绩由高到低排序后，按照招聘人数 1:1

的比例确定进入考察、体检人员名单。

人事处联系电话：0871-65194034

附件：云南开放大学 2025 年事业单位公开招聘笔试岗位

综合成绩

云南开放大学

2025 年 5 月 23 日

附件
云南开放大学 2025 年事业单位公开招聘笔试岗位综合成绩

序号 岗位代码 岗位名称 招聘人数 姓名
笔试成

绩

面试成

绩

综合成

绩

1

15399099061001001
党务工作人员

（管理岗位）
1

杨红梅 221.50 90.40 82.12

2 孙丹娜 214.00 85.00 78.17

3 李任娟 219.50 79.40 76.28

4

15399099061001002
综合管理人员

1（管理岗）
1

陈昕 223.50 90.60 82.55

5 刘俊池 217.00 89.30 80.82

6 刘雨杨 223.00 86.80 80.57

7

15399099061001003
综合管理人员

2（管理岗）
1

赵晨皓 201.00 90.80 78.90

8 陈诚 198.00 88.10 77.05

9 周浩 195.50 88.80 76.98

10

15399099061001004
综合管理人员

3（管理岗）
1

杨小萌 244.50 90.60 86.05

11 何茜林 242.50 90.00 85.42

12 李晨雪 219.00 缺考 —

13

15399099061001005
综合管理人员

4（管理岗）
1

王彪 213.00 92.40 81.70

14 李小松 216.50 88.80 80.48

15 肖斯元 215.00 89.20 80.43

16 李炯 213.00 82.60 76.80

17

15399099061001006
综合管理人员

5（管理岗）
1

子丹妮 197.00 87.20 76.43

18 侯汝芫 195.50 87.20 76.18

19 李欣彤 194.50 86.00 75.42

20

15399099061001007
综合管理人员

6（管理岗）
1

路岩 174.00 85.20 71.60

21 卢尧 191.50 78.60 71.22

22 杨璨 173.00 83.00 70.33

23

15399099061001008
综合管理人员

7（管理岗）
1

王俊达 180.00 87.40 73.70

24 张坤强 158.00 77.80 65.23

	云南开放大学关于公布2025年事业单位
	公开招聘笔试岗位综合成绩的通知